係 主任 係長 課長補佐 課 長 次 長 部 長 参 事 組 合 長

住 所 等 変 更 届
令和 年 月 日

熊本県花き園芸農業協同組合

代表理事組合長 靏池 正生殿

届出人

コード

住 所

氏 名 印

住 所
下記の通り 変更致しますのでお届け致します。

電話番号

記

〒

（ 新） 住 所

（ 新） 電話番号

上記の者の変更を確認します。

地区委員

氏 名 印

上記住所変更により地区の変更がある場合は下記に変更後の加入地区の
地区委員の確認をお願いします。

地区委員

氏 名 印

※必要書類 個人の場合は住民票１通、法人の場合は登記簿謄本１通を添付して下さい。
【変更後の住所分】

組 合 員 出 資 貯 金 電算室マスター
変更手続確認事項

台 帳 名 簿 証 券 口 座 出荷者 購 買

確認者氏名（印）

様式(KUMI-15)